
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 июля 2018 года  № 333 
 

 

О внесении изменений в состав Совета представителей  

некоммерческих организаций при Законодательном  

собрании Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 3 Положения о Совете представителей 

некоммерческих организаций при Законодательном собрании Ленинградской 

области, утвержденного постановлением Законодательного собрания  

от 20 июня 2012 года № 587 (с последующими изменениями), Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Вывести из состава Совета представителей некоммерческих 

организаций при Законодательном собрании Ленинградской области 

Е.А. Могилатову. 

 

2. Ввести в состав Совета представителей некоммерческих организаций 

при Законодательном собрании Ленинградской области Тарбаеву Веронику 

Михайловну – председателя Центрального совета Межрегиональной 

общественной организации "Природоохранный союз". 

 

3. Внести соответствующие изменения в постановление 

Законодательного собрания Ленинградской области от 21 декабря 2016 года 

№ 305 "Об утверждении состава Совета представителей некоммерческих 

организаций при Законодательном собрании Ленинградской области". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


